
陽春の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
3年ぶりに東京同窓会に集いましょう‼
令和2年から始まったコロナ感染症のためZoomのみで行っていた同窓会を今年は皆さ
ん集まって開催することにしましょう。
オミクロン株とその変異株がまだ全国を覆っている感は否めませんが、それでも一人一
人気をつけることを前提に、集うことはできると考えています。
3年ぶりとなります。
暫くお会いしていませんが、それぞれ元気なお顔が目に浮かんできます。

例年ですと、講師の方の講演を聞いてから親睦会となっていましたが、今年は講演無
しの、親睦を中心に行うことにしました。
皆さんのお話を聞きながら、今後の東京同窓会のあり方、将来像を模索したいと思い
ます。

久しぶりに多くの方とお会いできるのを楽しみにしています。
夜はなかなか出席できないという方のためもあり、昼の開催とさせて頂きました。
銀座からほど近いところとしました。
是非ご出席くださいませ。

３年ぶりの集い３年ぶりの集い
令和4年6月25日（土）午前11時～令和4年6月25日（土）午前11時～

会場案内
RESTAURANT for ETERNITY
東京都中央区銀座６－２－１ DAIWA銀座ビルB２F
http://www.ginzaparty.com/
TEL03-3572-2333 ▲お店HP

銀座駅徒歩１分  日比谷駅徒歩3分　有楽町駅徒歩4分 内幸町徒歩5分
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ホームページの「お問い合わせ」から



●令和3年度/寄付金を頂いた方々

●令和3年度/会費納入者一覧

●幹事長だより
挨拶文は通常、時候の言（こと）の葉からというのが常識、と覚えていたのがここ数年はコロナ情勢から入るのが
常道となってしまっているようです。マスクはいつになったら外せるのか。ヨーロッパではマスク無しの生活が戻り
つつある中、ゼロコロナ政策で外出もままならない国もあるようです。2020年のあのダイヤモンドプリンセス号か
ら2年半経ちました。オミクロン株やその変異株がありますが、罹患した人の話では「風邪」とほとんど変わらな
い、と言っています。だからと言って侮ってはいけませんが、そろそろ正常な生活に戻る努力も必要と思われます。
時々顔を出している居酒屋さんに行ってみたら、コロナ前のような賑わいでした。今年は3年ぶりとなる「つどう」
総会としました。お元気なお顔を見せてくださいませ。お待ちしております。
（昭和47年卒鎌田進2022.4.25記）

昭和２３年
昭和２７年
昭和３０年
昭和３０年
昭和３１年
昭和３１年
昭和３１年
昭和３４年
昭和３５年
昭和３６年
昭和３８年

菅原寛治
三矢慶三
大塚正民
秋山文平
大本香津子
髙橋壽夫
佐々木　行
佐藤　圭
新田　聰
村山公士
東海林　晃

昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和４０年
昭和４１年
昭和４１年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年

阿部信泰
桑名　斉
二木　猛
岡本宣子
板澤幸雄
大槻幸一郎
渋谷　潔
畑山康幸
大野省治
吉村和就
長谷川　猛

昭和４３年
昭和４３年
昭和４４年
昭和４４年
昭和４５年
昭和４６年
昭和４７年
昭和４７年
昭和４８年
昭和４８年
昭和５０年

千葉真知子
進藤孝生
髙橋裕次郎
五代儀俊悦
東海林和彦
藤川長敏
柴田紀彦
鎌田　進
榊　純一
東海林　豊
網干博文

昭和５２年
昭和５２年
昭和５５年
昭和５８年
平成元年
平成５年
平成８年
平成２６年

昭和３４年
昭和３４年
昭和３４年
昭和３５年
昭和３５年
昭和３５年
昭和３５年
昭和３６年
昭和３６年
昭和３６年
昭和３６年
昭和３６年
昭和３７年
昭和３７年
昭和３８年
昭和３８年
昭和３８年
昭和３８年
昭和３８年
昭和３８年
昭和３８年
昭和３８年
昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和３９年
昭和４０年
昭和４０年
昭和４０年
昭和４０年
昭和４０年
昭和４０年
昭和４０年
昭和４０年
昭和４０年

小沢暁民
佐藤宏二
髙橋恒松
小泉忠一
神宮　滋
吹浦忠正
新田　聰
村山公士
岩堀泰雄
須磨洋次郎
森川　毅
西野蔵久
田淵　暸
伊藤清信
東海林　晃
豊島順男
千葉邦雄
鈴木宣正
伊藤博康
山方三郎
加賀谷　久
佐々木博章
阿部信泰
佐々木偉義
明石貞一郎
桑名　斉
高村國男
葛西　滋
佐藤二郎
原田幸雄
二木　猛
髙橋理輔
倉泉信夫
佐々木唯夫
佐藤三郎
山田義昭
伊藤弘人
矢野牧夫
加藤弘次
河田　章
岡本宣子
中西祥子

昭和２２年
昭和２２年
昭和２３年
昭和２３年
昭和２３年
昭和２３年
昭和２６年
昭和２６年
昭和２６年
昭和２６年
昭和２６年
昭和２７年
昭和２７年
昭和２７年
昭和２９年
昭和２９年
昭和３０年
昭和３０年
昭和３０年
昭和３０年
昭和３０年
昭和３０年
昭和３０年
昭和３１年
昭和３１年
昭和３１年
昭和３１年
昭和３１年
昭和３１年
昭和３２年
昭和３２年
昭和３２年
昭和３２年
昭和３２年
昭和３３年
昭和３３年
昭和３３年
昭和３４年
昭和３４年
昭和３４年
昭和３４年
昭和３４年

佐藤菊夫
加藤三朋
明石　康
菅原寛治
星野恒雄
小野寺正周
小熊　巌
五十嵐泰弘
佐々木清水
戸澤弘明
伊藤　隆
三矢慶三
石山喜章
髙橋恒雄
武藤　實
日高一雄
大塚正民
髙橋捷郎
秋山文平
薄田耕二
石井　悠
平山廉三
船木孝雄
大本香津子
髙橋壽夫
中村啓一
髙橋文夫
佐々木　行
中川信夫
松田祥男
戸嶋成虫
栗林　弘
二木芳郎
男鹿谷和美
今野　昭
齊藤信雄
熊谷光太郎
山田僖子
進藤満州生
板倉義雄
武藤良孝
佐藤　圭

昭和４１年
昭和４１年
昭和４１年
昭和４１年
昭和４１年
昭和４１年
昭和４１年
昭和４１年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４２年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４３年
昭和４４年
昭和４４年
昭和４４年
昭和４４年
昭和４４年
昭和４４年
昭和４５年
昭和４５年

板澤幸雄
猿谷　彰
成田憲明
湊　亮策
大槻幸一郎
佐藤和夫
田口佳孝
堀内一志
渋谷　潔
畑山康幸
大森正高
原田賢作
大野省治
清水光雄
吉村和就
長谷川　猛
田村信次
前川　仁
那波一寿
金子忠敬
松尾　正
小島良子
千葉真知子
西岡清一郎
神坂　光
冨岡　悟
菅野庄一
銭谷眞美
進藤孝生
石川正幸
田村慶則
飯野ゆき子
金田勝年
播磨吉男
尾形　均
髙橋裕次郎
五代儀俊悦
老松秀明
前田俊子
秋山正子
田原清彦
東海林和彦

昭和４６年
昭和４６年
昭和４６年
昭和４７年
昭和４７年
昭和４７年
昭和４７年
昭和４７年
昭和４７年
昭和４８年
昭和４８年
昭和４８年
昭和４８年
昭和４８年
昭和４８年
昭和４９年
昭和４９年
昭和４９年
昭和５０年
昭和５０年
昭和５０年
昭和５０年
昭和５０年
昭和５１年
昭和５１年
昭和５２年
昭和５２年
昭和５３年
昭和５３年
昭和５４年
昭和５４年
昭和５４年
昭和５４年
昭和５４年
昭和５５年
昭和５５年
昭和５５年
昭和５６年
昭和５７年
昭和５８年
昭和５８年
昭和５８年

藤川長敏
髙橋憲一
金沢光隆
佐々誠一
柴田紀彦
中谷多佳子
加賀谷博史
工藤敏夫
鎌田　進
石川俊明
榊　純一
大橋　朗
荻津郁夫
東海林　豊
斉藤正範
松井利一
髙橋　伸
館山英昌
清野多賀子
網干博文
渡辺正剛
平野春夫
今野　仁
舘岡　進
穂積文孝
鈴木久彰
伊藤博基
石井清明
阿部敏明
斉藤頼太郎
吉田朝子
小柳　宏
小玉正志
目黒典良
有路直樹
佐々木雄一
柴田康弘
百瀬　和
藁谷　宏
青山卯女
工藤　亨
阿部　充

昭和５９年
昭和５９年
昭和６０年
昭和６０年
昭和６０年
昭和６０年
昭和６０年
昭和６０年
昭和６２年
昭和６２年
平成元年
平成元年
平成元年
平成２年
平成３年
平成３年
平成３年
平成３年
平成３年
平成４年
平成４年
平成５年
平成５年
平成７年
平成７年
平成８年
平成８年
平成８年
平成８年
平成８年
平成９年
平成１２年
平成１２年
平成１３年
平成１５年
平成１６年
平成１６年
平成１６年
平成１７年
平成２１年
平成２６年
平成２６年

渡部　博
伊保谷　徹
松永　敦
伊藤　映
佐藤直子
西尾　薫
武田哲伸
原　幸子
齊藤　敬
仲村吉広
土井清仁
諸橋公喜
高野真理
田畑圭子
清水谷尚順
田口　光
渡部由希子
渡部　陵
繁田　舞
信田　保
武田貴志
五ノ井浩二
平部佳枝
平野　忍
鎌田幹生
柳澤泰享
佐藤郁夫
伊藤正寛
鐙　顕正
三浦広行
大友紘之
小林達也
大嶌竜午
井田有亮
篠田　梓
佐藤裕輝
田中　啓
木村佐知子
田村健太郎
大島吏貴
愛知薫子
伊藤朝貴

鈴木久彰
伊藤博基
佐々木雄一
青山卯女
諸橋公喜
平部佳枝
佐藤郁夫
愛知薫子


